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Ikonisen Hotel Kämpin uudistus jatkuu – sisustusesineitä kierrätetään
kaikkien saataville

Helsinki, 15.10.2024 – Vuonna 1887 avattu Hotel Kämp jatkaa mittavaa uudistusprojektiaan.
Uudistuksen toisessa vaiheessa hotellilegendassa uusitaan sen Executive -huoneet ja ravintolat,
joiden kulttuurihistoriaa henkiviä sisustusesineitä ja huonekaluja kierrätetään suuren yleisön
saataville. Hotel Kämpin uudistus kunnioittaa hotellin pitkää historiaa ja edistää samalla kestävää
kehitystä. Ikoniselle luksushotellille suunnitellut ja valmistetut, laadukkaat esineet edustavat
klassista tyyliä ja tunnelmaa. Noin 800 tuotetta kierrätetään uuteen käyttöön, kun niitä myydään
tästä päivästä lähtien Tavararahaksi.fi-palvelun kautta kaikille kiinnostuneille ostajille toimitettuna
koko Suomeen.

Kierrätystä ja hyväntekeväisyyttä – Kulttuuriperintö jatkaa elämäänsä

Hotellin ylellisistä huoneista myyntiin tulee varta vasten Hotel Kämpiin mittatilaustyönä tehtyjä
huonekaluja, kuten italialaisia nahkaverhoiltuja kirjoituspöytiä, bergère-tyylisiä nojatuoleja, klassisia
peilejä, elegantteja sohvia, sisustustyynyjä ja verhoja, sekä tyylikkäitä Artemiksen
design-valaisimia, kahvipöytiä ja tuoleja.

”Hotel Kämp on aina ollut edelläkävijä ajattoman estetiikan ja laadun vaalimisessa. Uudistuksen
myötä olemme iloisia, että voimme antaa näille esineille uuden elämän tavalla, joka tuo iloa sekä
ostajille että ympäristölle. Nyt jokaisella on mahdollisuus omistaa pala Helsingin arvokasta
kulttuuriperintöä ja samalla tehdä hyvää", kertoo Hotel Kämpin General Manager Tuomas
Liewendahl.

Myynnistä saadut tuotot Hotel Kämp lahjoittaa jälleen HelsinkiMissiolle yksinäisyyttä vastaan
tehtävään hyväntekeväisyystyöhön. ”Meille on tärkeää, että voimme antaa takaisin yhteisölle ja
tukea paikallisia hyväntekeväisyyskohteita. Yksinäisyys on kasvava ongelma, ja haluamme olla
mukana auttamassa HelsinkiMissiota heidän arvokkaassa työssään," Liewendahl jatkaa.

”Tämänkaltainen projekti on meille ainutlaatuinen. Pääsemme tarjoamaan suurelle yleisölle
eksklusiivisia esineitä, jotka kantavat lukuisia tarinoita menneiltä vuosikymmeniltä. Nyt ne saavat
jatkaa tarinaansa uusissa kodeissa ja ympäristöissä. Tavarat saavat uuden elämän, ympäristö
kiittää, ja jokainen hankinta tukee yksinäisyyden vähentämistä,” toteaa Tavara Rahaksi -yhtiön
perustaja Jussi Söderlund.

Vinkkejä ostajille:

● Hotel Kämpistä tulee noin 800 esinettä myyntiin tavararahaksi.fi-sivustolle tiistaista
15.10.2024 kello 9.00 eteenpäin niin pitkäksi aikaa kuin niitä riittää. Varauksia ei tehdä,
joten kannattaa olla nopea, jotta saa haluamansa esineen!

● Hinnat vaihtelevat pääosin 10 eurosta 500 euroon riippuen esimerkiksi esineen
harvinaisuudesta, designista ja sen yleiskunnosta. Isommat uniikit tuotteet noin 1 500
-2 000 euroa.

● Ostaja saa hankkimansa esineen mukana ”Hankittu Hotel Kämpistä” -sertifikaatin.



● Erikoisuuksia ovat muiden muassa:
o Kymmenet uniikit Hotel Kämpille teetetyt, puuoksaa vasten käsin puhalletut

Magellan -viskin maistelulasit, hinta 100 - 250 euroa setti.
o Sibelius-sviitin uniikki biedermeiersohva noin 2 000 euroa ja klassinen,

korkeaselkäinen nojatuoli, hinta 490 euroa.
o Marmoriset konsolipöydät, hinta xxx euroa.
o 19-metrinen mustaruskea Stepevin villamatto, hinta 2 450 euroa.

Kuvateksti: Hotel Kämpin Executive-huoneista kierrätetään hotellille teetettyjä klassisia ja
laadukkaita kalusteita, verhoja, sisustustyynyjä ja valaisimia.

Myytävät sisustustuotteet löytyvät osoitteesta tavararahaksi.fi/hotel-kamp
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Vuonna 1887 avattu Hotel Kämp on Helsingin arvostetuin klassista luksusta edustava hotelli. Hotel Kämp
tarjoaa asiakkailleen huippuluokan majoituksen sekä kaikki viiden tähden hotellin palvelut. Hotelli sijaitsee
Helsingin sydämessä Pohjoisesplanadilla lähellä suosittuja nähtävyyksiä, elämyksiä ja ostosmahdollisuuksia.

Tavara Rahaksi on uudenlainen kodin tavaroiden kierrätyspalvelu, palvellen sekä myyjiä että ostajia.
Teemme kodin irtaimiston myynnin vaivattomaksi ja tarjoamme ostajille luotettavan second hand
-verkkokaupan. Kierrättämällä tarpeettomat tavaransa myyjä voi ansaita samalla kun ostaja voi ostaa
laadukasta tavaraa helposti ja turvallisesti. www.tavararahaksi.fi
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